періоду сатиричної грушевськіани. Втрата українським проводом хоча й

короткочасної, але так довго омріюваної незалежності, цілком справедливо

була покладена на карб колишньому голові Центральної Ради (мал. 14). А

5 Яринович А. Як прийде мокра курка // Нова рада. – 1918. – № 63 (20 (7) квітня). – С. 2.
6 Е *** То, что я помню (Из женских переживаний в дни царствования большевиков) // Малая Русь. – 1918.
– Выпуск второй: Война украинцев с большевиками (1 ноября 1917 г. – 17 февраля 1918 г.). – С.